Offizielle Ergebnisliste
Akademischer Ski und Wintererlebnistag 2020

Karnten

Ort und Datum: Goldeck, 13.01.2018
Veranstalter: ASKOE SG Spittal (1036)
Durchfiihrender Verein: ASKOE SG Spittal (1036)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: Steinacher Wolfgang
Startrichter: MacDonald Daniel
Zielrichter: Gaggl Franz
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Kurssetzer: Hans Steiner

Strecke: BarnbiB

Starthohe: 1865 m Zielhéhe: 1703 m
Hoéhendifferenz: 162 m Lénge: 549 m

Anzahl Tore: 27 Richtungsand.: 26

Gemeldete Starter: 73

In der Wertung: 51 (69,86%)

Senioren (1920 - 2018)

1 2 SABITZER Alfred 1955 M
2 1 WENNINGER Markus 1951

=

Damen U40 (weiblich, 1920 - 2018)

1 3  PACHER Claudia 1975 W
2 4 KOPACKA Claudia 1967 W
3 6 MITTERBACHER Angelika 1968 W
4 5 FRANK Michaela 1976 W
5 69 ASCHAUER Gabi 1960 W
6 68 KLOSS-B. Anita 1978 W

Montag, 13. Januar 2020, 13:37

1:01,81
1:07,29

53,54
59,64
1:03,59
1:05,68
1:11,21
1:12,13

Auswertung: ASKOE SG Spittal

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

0,00 UNI MitarbeiterIn

5,48 UNI MitarbeiterIn
0,00 FH Mitarbeiterln
6,10 FH MitarbeiterIn

10,05 FH Mitarbeiterln
12,14 Absolventln FH

17,67 UNI Mitarbeiterln
18,59 FH MitarbeiterIn
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom Goldeck, 13.01.2018
Rang SiNr Name JG  Sex Ges.Zeit Diff. Info

Herren U40 (ménnlich, 1920 - 2018)

1 15 RINNER Bernhard 1967 M 49,36 0,00 UNI Mitarbeiterln

2 10 HARTER Sigi 1965 M 49,44 0,08 FH Mitarbeiterln

3 16  FRANK Dieter 1971 M 49,47 0,11 Absolventin UNI

4 8  WITTMANN Harald 1969 M 52,00 2,64 FH Mitarbeiterln

5 14  BERND Rainer 1972 M 53,46 4,10 FH Absolvent

6 19 RAAB Klaus 1971 M 54,37 5,01 FH Mitarbeiterln

7 66 GRUBER Gerald 1968 M 55,88 6,52 FH Mitarbeiterln

8 11 BRANDSTATTER Peter 1978 M 56,18 6,82 FH Mitarbeiterln

9 7  LENZHOFER Christian 1970 M 57,92 8,56 Absolventin UNI

10 17  TISCHLER Andreas 1965 M 59,09 9,73 Absolventin UNI

11 20 STROMBERGER Martin 1965 M 59,84 10,48 FH Mitarbeiterln

12 9  WOLLIK Helmut 1968 M 1:00,86 11,50 FH Mitarbeiterln

Damen unter 40 (weiblich, 1920 - 2018)

1 24  HILGARTER Kathrin 1985 W 50,85 0,00 FH Mitarbeiterln
2 23 MAIER Stefanie 1996 W 51,19 0,34 Studierende FH
3 73 UNTERWEGER Stefanie 1985 W 52,37 1,52 Absolventin UNI
4 21 ZAPFEL Jessica Lisa 1996 W 52,69 1,84 Studierende FH
5 27 GRUBER Sandra 1997 W 1:02,47 11,62 Studierende FH
6 30 RIESS Rebecca 1994 W 1:02,85 12,00 Studierende FH
7 29 MOROCUTTI Claudia 1993 W 1:04,28 13,43 FH Mitarbeiterln
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang SiNr Name

Herren unter 40 (mannlich, 1920 - 2018)

1 85
2 33
3 53
4 48
5 67
6 36
7 44
8 41
9 43
10 32
1 38
12 51
13 39
14 71
15 47
16 40

72
55
57
56
54

a9 AW N -

1 61
2 60
3 70

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
12
13
18
25
28

PICHORNER Markus 1982 M
KUNSTNER Manuel 1900 M
SCHROTT Mario 1998 M
EGGER Valentin 1996 M
BARCIS Michal 1991 M
VOCK Sebastian 1996 M
TRUDEN Christian 1990 M
VASQUEZ Fabian 1994 M
LERCHBAUMER Alexander 1995 M
SUPPANZ Michael 1981 M
ISOPP Johannes 1981 M
CARLI Bernhard 1997 M
DAFINGER Johannes 1984 M
KLOSCH Timo 1986 M
LADSTATTER Johannes 1982 M
SCHWARZFURTNER Christoph 1987 M
Snowboard W (weiblich, 1920 - 2018)
OBTRESAL Elena 1976 W
OITZL Simona 1988 W
OITZL Gloria 1993 W
BECKER Clarissa 1991 W
FASCHING Anja 1994 W
Snowboard M (mannlich, 1920 - 2018)
PICHORNER Markus 1982 M
PROSSEGGER Markus 1978 M
SCHAREF Philip 1994 M
(23,29%)
Name JG
WILLMANN Roland 1966
HUBER Thomas 1975
NUSSBAUMER Gernot 1973
KREISEDER Anneliese 1982
BEIKIRCHER Emma 2000

Montag, 13. Januar 2020, 13:37

JG  Sex

Akademischer Ski und Wintererlebnistag 2020

Ges.Zeit

49,76
50,30
50,91
51,94
52,53
54,22
55,18
55,44
55,77
56,13
57,58
58,68
1:01,67
1:02,14
1:02,37
1:05,11

1:17,09
1:25,73
1:27,24
1:32,08
1:49,89

57,21
1:05,43
1:05,97

Info

FH Mitarbeiterln
FH Mitarbeiterin
PH Mitarbeiter
Studierende UNI
Studierende FH

Auswertung: ASKOE SG Spittal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 1036 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

0,00
0,54
115
2,18
2,77
4,46
5,42
5,68
6,01
6,37
7,82
8,92
11,91
12,38
12,61
15,35

0,00
8,64
10,15
14,99
32,80

0,00
8,22
8,76

Karnten

Goldeck, 13.01.2018

Info

UNI Mitarbeiterin
Studierende FH
FH Mitarbeiterln
FH Mitarbeiterln
FH Mitarbeiterln
Studierende UNI
Studierende UNI
Studierende FH
FH Mitarbeiterln
UNI MitarbeiterIn
Studierende FH
UNI MitarbeiterIn
Absolventin UNI
UNI MitarbeiterIn
Studierende UNI

FH Mitarbeiterln
Studierende UNI
Studierende UNI
FH Mitarbeiterln
Studierende UNI

FH Mitarbeiterin
FH MitarbeiterIn

Klasse
H(40
Hu40
Hu40
D40
D40
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang SiNr Name

31
34
37
42
45
50
52
58
59
62
63
65

Nicht im Ziel (1. Lauf):

StNr
22
26
46
49
64

Unterschrift

Montag, 13. Januar 2020, 13:37

Akademischer Ski und Wintererlebnistag 2020

Karnten
Goldeck, 13.01.2018

Auswertung: ASKOE SG Spittal

JG  Sex Ges.Zeit Diff. Info
DU Sabine 1996 Studierende FH D40
RASSINGER Robert 1984 UNI Mitarbeiterln H40
BERNSTEINER-SUNTINGER Flori 1999 Studierende FH H40
GUBESCH Michael Johann 1997 Studierende UNI H40
BOSMAN Herman 1999 Studierende FH H40
WEGSCHEIDER Maximilian 1992 Studierende FH H40
KRONHOFER Rudolf 1994 Studierende FH H40
BOSMAN Herman 1999 Studierende FH Sm
ALLEN Stefan 1999 Studierende FH Sm
AMINJAVAHERI Pooya 1987 Studierende FH Sm
SERHII Zabytivskyi 1997 Studierende FH Sm
BICAKU Marsid 1991 Studierende FH Sm
5 (6,85%)

Name JG Info Klasse
BAUSER Nicole 1995 Studierende FH D40
BAUMGARTNER Karin 1998 Studierende FH D40
HOBISCH Florian 1985 Studierende FH H40
FELSBERGER Andreas 1990 UNI Mitarbeiterin H40
WOLFF Julius 1997 Studierende UNI Sm

HA R Autohaus eLexTRO

NORICA TimBER “EoLozck  DOrfler M

From wood to wonders. I SRERIEERE Spittal/Drau e
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